
UFOLEP - ILE DE FRANCE

1ère journée qualificative 

PALAISEAU - 27/11/22

Ouverture des portes 13:45

Echauffement 13:50

Evacuation du bassin 14:45

Début des épreuves 15:00

Série Ligne 50m Brasse Dames

A : Toutes catégories 15:00

1 1 Palaiseau POUSSE_Blandine EN COURS F 2013 01 30 00

1 2 Palaiseau BAILLARGEAT_Cloé EN COURS F 2012 01 19 00

1 3 Palaiseau DELAITRE_Sasha EN COURS F 2013 01 18 00

1 4 Cesson COCHARD_Maloé 077_97087963 F 2012 01 14 00

1 5 Cesson MESSIBAH_Sofya 077_97087970 F 2014 01 17 00

1 6 Cesson DUCHON_Louise 077_97087965 F 2012 01 18 00

1 7 Cesson PEREIRA_Louise 077_97087972 F 2013 01 20 00

1 8 Palaiseau BAILLARGEAT_Sarah EN COURS F 2012 01 34 00

2 1 Palaiseau LE CAM_Marie EN COURS F 2008 01 10 00

2 2 Palaiseau CORREDORES_Ana Sofia EN COURS F 2008 01 08 00

2 3 Brie CARREIRA_Elia 077_97083140 F 2013 01 06 00

2 4 Cesson STEPANOV_Camélia 077_97088110 F 2012 01 05 00

2 5 Brie CARREIRA_Séléna 077_97081463 F 2012 01 05 37

2 6 Cesson MEDJAHDI_Wassila 077_97087969 F 2012 01 07 00

2 7 Brie HEMAD_Soraya 077_87425559 F 2006 01 09 00

2 8 Palaiseau LECHEVIN_Chloé EN COURS F 2012 01 12 00

3 1 Brie PAUTRAT_Marine 077_97083149 F 2011 01 03 38

3 2 Cesson BROUILLARD_Emy 077_97079709 F 2011 01 00 00

3 3 Cesson DERIEUX_Marion 077_97084162 F 2012 01 00 00

3 4 Brie FERREIRA_Eline 077_97071834 F 2011 00 58 00

3 5 Egreville VILLETTE_Alice 077_87452801 F 2012 01 00 00

3 6 Cesson RIVOALEN_Dellig 077_97079711 F 2012 01 00 00

3 7 Palaiseau KIRATI_Eman EN COURS F 2012 01 02 00

3 8 Palaiseau BENNANI_Nour El Islam 091_91516564 F 2010 01 05 00

4 1 Brie HUGUENET_Elsa 077_87456678 F 2010 00 56 57

4 2 Palaiseau FRANSON_Julia EN COURS F 2010 00 56 00

4 3 Cesson KEREBEL-MEYNIER_Fanny 077_97065874 F 2011 00 55 00

4 4 Palaiseau KIRATI_Sabreen EN COURS F 2009 00 55 00

4 5 Cesson CHAPLY_Emma 077_87430039 F 2010 00 55 00

4 6 Palaiseau ROUIBI_Camila EN COURS F 2008 00 56 00

4 7 Brie FERNANDEZ_Lilou 077_97083145 F 2011 00 56 00

4 8 Cesson RIOULT_Mina 077_97087963 F 2012 00 58 00
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5 1 Palaiseau SKORABADENKOFF_Nell 091_91422007 F 2006 00 53 00

5 2 Cesson HAMON_Emilie 077_87426649 F 2012 00 51 00

5 3 Brie LESAGE_Eloane 077_97079767 F 2012 00 50 18

5 4 Palaiseau LOR_Suzanne 091_91499101 F 2007 00 50 00

5 5 Cesson RIVOALEN_Isaig 077_87446089 F 2004 00 50 00

5 6 Egreville BOSCH_Luna 077_97067702 F 2008 00 50 40

5 7 Cesson LOGER_Cassandra 077_97087966 F 2007 00 52 00

5 8 Brie FERREIRA_Romane 077_97071835 F 2007 00 54 80

6 1 Egreville EUSEBIO_Alicia 077_97079768 F 2006 00 48 74

6 2 Cesson RIVOALEN_Lisig 077_97079712 F 2012 00 48 00

6 3 Cesson AMBROSELLI_Flavie 077_97065870 F 2008 00 47 00

6 4 Cesson RIVOALEN_Nolig 077_87426403 F 2001 00 47 00

6 5 Cesson BENSI_Zoé 077_87416867 F 2007 00 47 00

6 6 Brie RINGEVAL_Clara 077_97064755 F 2011 00 47 47

6 7 Brie SCHMITT_Léa 077_97083150 F 2005 00 48 00

6 8 Egreville VITRY_Emilie 077_55343847 F 1999 00 49 11

7 1 Brie BARRACO_Leyna 077_97059110 F 2003 00 45 38

7 2 Egreville SOCCARD_Bérénice 077_87410384 F 2000 00 44 07

7 3 Palaiseau RACAUD_Ines 091_91547658 F 2008 00 423 00

7 4 Brie BRAULT_Solenn 077_87412732 F 2004 00 37 02

7 5 Brie ZAMBETTI_Bertille 077_87457786 F 2006 00 40 93

7 6 Brie PILLARD_Coraline 077_55366294 F 2006 00 43 23

7 7 Egreville HOARAU_Candice 077_87443986 F 2005 00 45 00

7 8 Palaiseau BOURSEAU_Léna EN COURS F 1998 00 46 00

50m Brasse Messieurs

A : Toutes catégories 15:12

1 1 Palaiseau ELGAMAL_Omar EN COURS G 2012 01 40 00

1 2 Brie DANIEL_Mathéo 077_97071833 G 2011 01 18 26

1 3 Palaiseau DUPRAT COURTET_Bastien EN COURS G 2013 01 12 00

1 4 Palaiseau DEVEVEY_Quentin EN COURS G 2010 01 07 00

1 5 Brie SCOLCA_Valentin 077_97076296 G 2011 01 08 00

1 6 Palaiseau MC RAE_Niall EN COURS G 2010 01 15 00

1 7 Palaiseau ZHOU_Mingbo EN COURS G 2012 01 24 00

1 8 Palaiseau GAULTIER_Arthur EN COURS G 2011 01 47 00

2 1 Cesson AMBROSELLI_Pierre 077_97079713 G 2011 01 05 00

2 2 Palaiseau NAWROCKI_Tylian 091_91547657 G 2010 01 02 00

2 3 Brie BAILLET_Maël 077_97083139 G 2012 01 00 00

2 4 Egreville ALBRIET_Mael 077_87455076 G 2010 01 00 00

2 5 Brie VASIC_Igor 077_97064756 G 2010 01 00 00

2 6 Brie COMPAGNOT_Maxence 077_97083141 G 2010 01 01 00

2 7 Cesson VILAS ROJAS CARADO_lisandro 077_97087974 G 2013 01 05 00

2 8 Brie ANNE_Noa 077_97083138 G 2012 01 05 00

3 1 Egreville CAMPISI_Hugault 077_87565509 G 2011 01 00 00

3 2 Egreville EUSEBIO_Tiago 077_97086810 G 2011 01 00 00

3 3 Egreville HEBERT_Lenny 077_97082893 G 2008 01 00 00

3 4 Egreville VILLETTE_Léon 077_97063204 G 2011 01 00 00

3 5 Egreville LALANNE DAMEME_Hugo 077_97082894 G 2007 01 00 00

3 6 Egreville GENISSON_Loïc 077_87455088 G 2010 01 00 00

3 7 Egreville DA SILVA__Lovan 077_87455093 G 2010 01 00 00

3 8 Egreville BOUCHER_Lelio 077_97086809 G 2012 01 00 00
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4 1 Egreville KUBRAK_Corentin 077_87443171 G 2008 00 57 91

4 2 Egreville KRIESI ROMAN_Jordan 077_87455083 G 2010 00 55 33

4 3 Cesson MARTIN_Clement 077_87454923 G 2010 00 54 00

4 4 Brie CERVEAUX _Nathan 077_87417283 G 2009 00 52 76

4 5 Palaiseau QUINTYN_Lohan 091_91471952 G 2009 00 54 00

4 6 Brie LESEUL_Nino 077_97064751 G 2012 00 54 97

4 7 Cesson TOURAINE LAGARDE_Lenny 077_97088112 G 2010 00 56 00

4 8 Brie SAGNA_Gaoussou 077_97072185 G 2011 00 58 36

5 1 Egreville FALIU_Diminitri 077_97060212 G 2008 00 48 74

5 2 Cesson PELISSIER_Noé 077_97087971 G 2009 00 46 00

5 3 Cesson RODIN_Loukas 077_97079714 G 2008 00 45 00

5 4 Brie FALHER_Ronan 077_97064748 G 2005 00 44 16

5 5 Egreville HOARAU BONNEFONT_Baptiste 077_87468045 G 2007 00 44 93

5 6 Palaiseau CAVEL_Romain 091_91547655 G 2008 00 46 00

5 7 Cesson DUGUEY_Raphael 077_97066293 G 2010 00 48 00

5 8 Cesson VAVON_Thomas 077_97087973 G 2006 00 50 00

6 1 Cesson VIOUX--HARAND_Nolan 077_87454945 G 2010 00 42 00

6 2 Egreville CAMPISI_Thibault 077_87435815 G 2006 00 41 72

6 3 Cesson VAN WYNEERSCH_Mattéo 077_87454931 G 2008 00 40 00

6 4 Brie OLIVEIRA_Anthony 077_97064752 G 2006 00 38 72

6 5 Brie VANDEWEGHE_Timeo 077_97087194 G 2007 00 39 00

6 6 Brie MONTAILLIE_Lucas 077_87412744 G 2004 00 40 13

6 7 Palaiseau DOYEN-SULLIOT_Mathieu 091_91489122 G 2009 00 42 00

6 8 Egreville LACOUR_Jacques Alexandre 077_97060223 G 2008 00 42 91

7 1 Brie DENION_Jean Baptiste 077_55364399 G 2002 00 38 07

7 2 Brie GEROME_Théo 077_87420969 G 2005 00 37 86

7 3 Brie PERIGAUD_Stanislas 077_87427214 G 1997 00 37 15

7 4 Cesson ZERIZER_Adem 077_97058169 G 2004 00 37 00

7 5 Brie LEMARCQ_Philibert 077_87421053 G 1995 00 37 00

7 6 Egreville SOCCARD_Victor 077_55351616 G 1997 00 37 78

7 7 Brie DANIEL_Killian 077_87457781 G 2001 00 38 00

7 8 Brie GHISOLI_Florian 077_87458686 G 1996 00 38 27

8 1 Brie RENARD_Rémi 077_87408914 G 2004 00 36 03

8 2 Palaiseau TREBAOL_Gaétan 091_51245808 G 1989 00 35 00

8 3 Egreville KRAFT_Hans 077_97086811 G 1984 00 34 50

8 4 Cesson VIOUX--HARAND_Killian 077_87446095 G 2006 00 31 00

8 5 Cesson DUGUEY_Nicolas 077_87469349 G 2006 00 34 00

8 6 Egreville VITRY_Ludovic 077_97079725 G 1998 00 34 95

8 7 Cesson FLANDROIS_Valentin 077_97058164 G 2006 00 36 00

8 8 Brie COMPAGNOT_Yannick 077_87412664 G 1981 00 36 59

9 2 Brie GEROME_Franck 077_97083146 G 1971 00 45 00

9 3 Palaiseau LE GOUET_Julien 091_91495983 G 1980 00 45 00

9 4 Brie CHINAPPI_Antoine 077_87409170 G 1975 00 44 65

9 5 Brie MONTAILLIE_Christelle 077_97054780 F 1977 00 46 79

9 6 Cesson SELIOR LOGER_Evelyne 077_97087967 F 1978 01 02 00
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50m Dos Dames

A : Toutes catégories 15:26

1 1 Brie THELEN_Jade 077_97083151 F 2011 01 11 98

1 2 Cesson MESSIBAH_Sofya 077_97087970 F 2014 01 10 00

1 3 Cesson HAMON_Emilie 077_87426649 F 2012 01 09 00

1 4 Palaiseau BAILLARGEAT_Cloé EN COURS F 2012 01 09 00

1 5 Cesson DUCHON_Louise 077_97087965 F 2012 01 09 00

1 6 Cesson PEREIRA_Louise 077_97087972 F 2013 01 10 00

1 7 Brie CARREIRA_Séléna 077_97081463 F 2012 01 10 95

1 8 Palaiseau POUSSE_Blandine EN COURS F 2013 01 26 00

2 1 Brie HEMAD_Soraya 077_87425559 F 2006 01 06 00

2 2 Palaiseau LECHEVIN_Chloé EN COURS F 2012 01 06 00

2 3 Cesson MEDJAHDI_Wassila 077_97087969 F 2012 01 00 00

2 4 Cesson COCHARD_Maloé 077_97087963 F 2012 00 59 00

2 5 Palaiseau LE CAM_Marie EN COURS F 2008 01 00 00

2 6 Palaiseau DELAITRE_Sasha EN COURS F 2013 01 05 00

2 7 Palaiseau BAILLARGEAT_Sarah EN COURS F 2012 01 06 00

2 8 Palaiseau CORREDORES_Ana Sofia EN COURS F 2008 01 07 00

3 1 Cesson STEPANOV_Camélia 077_97088110 F 2012 00 58 00

3 2 Cesson DERIEUX_Marion 077_97084162 F 2012 00 57 00

3 3 Palaiseau ROUIBI_Camila EN COURS F 2008 00 57 00

3 4 Cesson RIOULT_Mina 077_97087963 F 2012 00 56 00

3 5 Brie FERNANDEZ_Lilou 077_97083145 F 2011 00 56 00

3 6 Palaiseau KIRATI_Sabreen EN COURS F 2009 00 57 00

3 7 Brie CARREIRA_Elia 077_97083140 F 2013 00 57 90

3 8 Cesson RIVOALEN_Dellig 077_97079711 F 2012 00 58 00

4 1 Egreville VILLETTE_Alice 077_87452801 F 2012 00 55 00

4 2 Brie PAUTRAT_Marine 077_97083149 F 2011 00 54 60

4 3 Cesson RIVOALEN_Lisig 077_97079712 F 2012 00 53 00

4 4 Brie RINGEVAL_Clara 077_97064755 F 2011 00 50 20

4 5 Cesson BROUILLARD_Emy 077_97079709 F 2011 00 52 00

4 6 Cesson AMBROSELLI_Flavie 077_97065870 F 2008 00 54 00

4 7 Palaiseau BENNANI_Nour El Islam 091_91516564 F 2010 00 55 00

4 8 Brie HUGUENET_Elsa 077_87456678 F 2010 00 55 23

5 1 Cesson RIVOALEN_Isaig 077_87446089 F 2004 00 49 00

5 2 Brie FERREIRA_Romane 077_97071835 F 2007 00 48 97

5 3 Brie SCHMITT_Léa 077_97083150 F 2005 00 48 00

5 4 Palaiseau SKORABADENKOFF_Nell 091_91422007 F 2006 00 48 00

5 5 Cesson KEREBEL-MEYNIER_Fanny 077_97065874 F 2011 00 48 00

5 6 Brie LESAGE_Eloane 077_97079767 F 2012 00 48 79

5 7 Palaiseau FRANSON_Julia EN COURS F 2010 00 49 00

5 8 Brie FERREIRA_Eline 077_97071834 F 2011 00 49 00

6 1 Cesson CHAPLY_Emma 077_87430039 F 2010 00 46 00

6 2 Palaiseau LOR_Suzanne 091_91499101 F 2007 00 45 00

6 3 Palaiseau RACAUD_Ines 091_91547658 F 2008 00 44 00

6 4 Brie ZAMBETTI_Bertille 077_87457786 F 2006 00 41 99

6 5 Egreville VITRY_Emilie 077_55343847 F 1999 00 43 95

6 6 Cesson RIVOALEN_Nolig 077_87426403 F 2001 00 44 00

6 7 Cesson LOGER_Cassandra 077_97087966 F 2007 00 45 00

6 8 Egreville EUSEBIO_Alicia 077_97079768 F 2006 00 46 86
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7 1 Brie PILLARD_Coraline 077_55366294 F 2006 00 40 95

7 2 Cesson BENSI_Zoé 077_87416867 F 2007 00 40 00

7 3 Brie BARRACO_Leyna 077_97059110 F 2003 00 38 08

7 4 Palaiseau BOURSEAU_Léna EN COURS F 1998 00  49 00

7 5 Egreville SOCCARD_Bérénice 077_87410384 F 2000 00 35 54

7 6 Egreville HOARAU_Candice 077_87443986 F 2005 00 40 00

7 7 Brie BRAULT_Solenn 077_87412732 F 2004 00 40 93

7 8 Egreville BOSCH_Luna 077_97067702 F 2008 00 41 85
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50m Dos Messieurs

A : Toutes catégories 15:37

1 3 Palaiseau GAULTIER_Arthur EN COURS G 2011 01 13 00

1 4 Palaiseau ZHOU_Mingbo EN COURS G 2012 01 07 00

1 5 Palaiseau DUPRAT COURTET_Bastien EN COURS G 2013 01 10 00

1 6 Palaiseau ELGAMAL_Omar EN COURS G 2012 01 34 00

2 2 Egreville KUBRAK_Corentin 077_87443171 G 2008 01 02 61

2 3 Cesson TOURAINE LAGARDE_Lenny 077_97088112 G 2010 01 00 00

2 4 Palaiseau MC RAE_Niall EN COURS G 2010 01 00 00

2 5 Palaiseau DEVEVEY_Quentin EN COURS G 2010 01 00 00

2 6 Brie DANIEL_Mathéo 077_97071833 G 2011 01 01 16

3 1 Brie ANNE_Noa 077_97083138 G 2012 00 57 00

3 2 Cesson AMBROSELLI_Pierre 077_97079713 G 2011 00 55 00

3 3 Egreville BOUCHER_Lelio 077_97086809 G 2012 00 55 00

3 4 Egreville EUSEBIO_Tiago 077_97086810 G 2011 00 55 00

3 5 Egreville DA SILVA__Lovan 077_87455093 G 2010 00 55 00

3 6 Cesson VAVON_Thomas 077_97087973 G 2006 00 55 00

3 7 Palaiseau NAWROCKI_Tylian 091_91547657 G 2010 00 56 00

3 8 Brie VASIC_Igor 077_97064756 G 2010 00 59 00

4 1 Egreville HEBERT_Lenny 077_97082893 G 2008 00 55 00

4 2 Egreville VILLETTE_Léon 077_97063204 G 2011 00 55 00

4 3 Brie COMPAGNOT_Maxence 077_97083141 G 2010 00 54 00

4 4 Brie CERVEAUX _Nathan 077_87417283 G 2009 00 52 07

4 5 Egreville CAMPISI_Hugault 077_87565509 G 2011 00 53 41

4 6 Brie SCOLCA_Valentin 077_97076296 G 2011 00 54 26

4 7 Egreville LALANNE DAMEME_Hugo 077_97082894 G 2007 00 55 00

4 8 Egreville FALIU_Diminitri 077_97060212 G 2008 00 55 00

5 1 Egreville KRIESI ROMAN_Jordan 077_87455083 G 2010 00 49 61

5 2 Brie BAILLET_Maël 077_97083139 G 2012 00 49 00

5 3 Egreville GENISSON_Loïc 077_87455088 G 2010 00 47 84

5 4 Egreville CAMPISI_Thibault 077_87435815 G 2006 00 45 28

5 5 Brie LESEUL_Nino 077_97064751 G 2012 00 47 54

5 6 Cesson VILAS ROJAS CARADO_lisandro 077_97087974 G 2013 00 49 00

5 7 Brie SAGNA_Gaoussou 077_97072185 G 2011 00 49 57

5 8 Egreville ALBRIET_Mael 077_87455076 G 2010 00 50 23

6 1 Cesson MARTIN_Clement 077_87454923 G 2010 00 43 00

6 2 Palaiseau QUINTYN_Lohan 091_91471952 G 2009 00 42 00

6 3 Brie FALHER_Ronan 077_97064748 G 2005 00 41 09

6 4 Cesson VIOUX--HARAND_Nolan 077_87454945 G 2010 00 40 00

6 5 Brie VANDEWEGHE_Timeo 077_97087194 G 2007 00 40 00

6 6 Brie OLIVEIRA_Anthony 077_97064752 G 2006 00 41 15

6 7 Cesson DUGUEY_Raphael 077_97066293 G 2010 00 42 00

6 8 Palaiseau CAVEL_Romain 091_91547655 G 2008 00 45 00

7 1 Brie MONTAILLIE_Lucas 077_87412744 G 2004 00 38 92

7 2 Egreville HOARAU BONNEFONT_Baptiste 077_87468045 G 2007 00 38 31

7 3 Cesson PELISSIER_Noé 077_97087971 G 2009 00 38 00

7 4 Egreville KRAFT_Hans 077_97086811 G 1984 00 37 20

7 5 Cesson RODIN_Loukas 077_97079714 G 2008 00 38 00

7 6 Palaiseau DOYEN-SULLIOT_Mathieu 091_91489122 G 2009 00 38 00 

7 7 Brie BAILLET_Ohian 077_97065093 G 2009 00 38 43

7 8 Cesson VAN WYNEERSCH_Mattéo 077_87454931 G 2008 00 39 00
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8 1 Cesson ZERIZER_Adem 077_97058169 G 2004 00 36 00

8 2 Cesson VIOUX--HARAND_Killian 077_87446095 G 2006 00 34 00

8 3 Brie GHISOLI_Florian 077_87458686 G 1996 00 33 00

8 4 Egreville VITRY_Ludovic 077_97079725 G 1998 00 32 63

8 5 Palaiseau TREBAOL_Gaétan 091_51245808 G 1989 00 33 00

8 6 Egreville SOCCARD_Victor 077_55351616 G 1997 00 33 69

8 7 Egreville LACOUR_Jacques Alexandre 077_97060223 G 2008 00 35 91

8 8 Brie GEROME_Théo 077_87420969 G 2005 00 36 59

9 1 Brie DENION_Jean Baptiste 077_55364399 G 2002 00 32 18

9 2 Brie PERIGAUD_Stanislas 077_87427214 G 1997 00 31 98

9 3 Brie LEMARCQ_Philibert 077_87421053 G 1995 00 31 00

9 4 Cesson DUGUEY_Nicolas 077_87469349 G 2006 00 29 00

9 5 Cesson FLANDROIS_Valentin 077_97058164 G 2006 00 30 00

9 6 Brie RENARD_Rémi 077_87408914 G 2004 00 31 70

9 7 Brie DANIEL_Killian 077_87457781 G 2001 00 32 00

9 8 Brie COMPAGNOT_Yannick 077_87412664 G 1981 00 32 57

10 2 Brie MONTAILLIE_Christelle 077_97054780 F 1977 00 47 57

10 3 Brie GEROME_Franck 077_97083146 G 1971 0040 00

10 4 Brie CHINAPPI_Antoine 077_87409170 G 1975 00 39 00

10 5 Palaiseau LE GOUET_Julien 091_91495983 G 1980 00 41 00

10 6 Cesson SELIOR LOGER_Evelyne 077_97087967 F 1978 01 10 00

PAUSE 20 Min
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100m Nage Libre Dames

A : Toutes catégories 16:12

1 2 Palaiseau LECHEVIN_Chloé EN COURS F 2012 02 18 00

1 3 Brie CARREIRA_Séléna 077_97081463 F 2012 02 12 93

1 4 Cesson MESSIBAH_Sofya 077_97087970 F 2014 02 10 00

1 5 Brie HEMAD_Soraya 077_87425559 F 2006 02 10 07

1 6 Palaiseau BAILLARGEAT_Cloé EN COURS F 2012 02 17 00

1 7 Palaiseau POUSSE_Blandine EN COURS F 2013 02 36 00

2 1 Cesson DUCHON_Louise 077_97087965 F 2012 02 10 00

2 2 Cesson COCHARD_Maloé 077_97087963 F 2012 02 10 00

2 3 Palaiseau BAILLARGEAT_Sarah EN COURS F 2012 02 07 00

2 4 Cesson DERIEUX_Marion 077_97084162 F 2012 02 05 00

2 5 Cesson STEPANOV_Camélia 077_97088110 F 2012 02 05 00

2 6 Cesson RIVOALEN_Dellig 077_97079711 F 2012 02 09 00

2 7 Cesson MEDJAHDI_Wassila 077_97087969 F 2012 02 10 00

3 1 Brie FERREIRA_Eline 077_97071834 F 2011 01 58 77

3 2 Brie CARREIRA_Elia 077_97083140 F 2013 01 51 00

3 3 Palaiseau KIRATI_Sabreen EN COURS F 2009 01 50 00

3 4 Cesson RIVOALEN_Lisig 077_97079712 F 2012 01 47 00

3 5 Cesson RIOULT_Mina 077_97087963 F 2012 01 48 00

3 6 Cesson HAMON_Emilie 077_87426649 F 2012 01 50 00

3 7 Brie PAUTRAT_Marine 077_97083149 F 2011 01 51 99

3 8 Brie THELEN_Jade 077_97083151 F 2011 01 58 80

4 1 Cesson AMBROSELLI_Flavie 077_97065870 F 2008 01 45 00

4 2 Palaiseau KIRATI_Eman EN COURS F 2012 01 44 00

4 3 Palaiseau CORREDORES_Ana Sofia EN COURS F 2008 01 40 00

4 4 Cesson BROUILLARD_Emy 077_97079709 F 2011 01 39 00

4 5 Brie FERREIRA_Romane 077_97071835 F 2007 01 39 61

4 6 Cesson KEREBEL-MEYNIER_Fanny 077_97065874 F 2011 01 40 00

4 7 Egreville VILLETTE_Alice 077_87452801 F 2012 01 45 00

4 8 Brie HUGUENET_Elsa 077_87456678 F 2010 01 45 27

5 1 Palaiseau FRANSON_Julia EN COURS F 2010 01 36 00

5 2 Brie LESAGE_Eloane 077_97079767 F 2012 01 31 99

5 3 Brie SCHMITT_Léa 077_97083150 F 2005 01 30 00

5 4 Palaiseau SKORABADENKOFF_Nell 091_91422007 F 2006 01 29 00

5 5 Egreville HOARAU_Candice 077_87443986 F 2005 01 30 00

5 6 Palaiseau ROUIBI_Camila EN COURS F 2008 01 31 00

5 7 Cesson CHAPLY_Emma 077_87430039 F 2010 01 35 00

5 8 Palaiseau BENNANI_Nour El Islam 091_91516564 F 2010 01 36 00

6 1 Palaiseau LOR_Suzanne 091_91499101 F 2007 01 28 00

6 2 Palaiseau BOURSEAU_Léna EN COURS F 1998 01 26 00

6 3 Egreville EUSEBIO_Alicia 077_97079768 F 2006 01 24 00

6 4 Cesson RIVOALEN_Nolig 077_87426403 F 2001 01 22 00

6 5 Cesson RIVOALEN_Isaig 077_87446089 F 2004 01 22 00

6 6 Egreville VITRY_Emilie 077_55343847 F 1999 01 24 34

6 7 Egreville BOSCH_Luna 077_97067702 F 2008 01 26 71

6 8 Cesson BENSI_Zoé 077_87416867 F 2007 01 28 00
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7 1 Brie RINGEVAL_Clara 077_97064755 F 2011 01 18 29

7 2 Cesson LOGER_Cassandra 077_97087966 F 2007 01 17 00

7 3 Brie BARRACO_Leyna 077_97059110 F 2003 01 12 52

7 4 Brie BRAULT_Solenn 077_87412732 F 2004 01 08 50

7 5 Egreville SOCCARD_Bérénice 077_87410384 F 2000 01 10 35

7 6 Brie PILLARD_Coraline 077_55366294 F 2006 01 13 46

7 7 Palaiseau RACAUD_Ines 091_91547658 F 2008 01 18 00

7 8 Brie ZAMBETTI_Bertille 077_87457786 F 2006 01 19 20

100m Nage Libre Messieurs

A : Toutes catégories 16:29

1 1 Palaiseau GAULTIER_Arthur EN COURS G 2011 02 38 00

1 2 Palaiseau DEVEVEY_Quentin EN COURS G 2010 02 05 00

1 3 Brie SCOLCA_Valentin 077_97076296 G 2011 01 53 99

1 4 Brie SAGNA_Gaoussou 077_97072185 G 2011 01 51 97

1 5 Palaiseau NAWROCKI_Tylian 091_91547657 G 2010 01 52 00

1 6 Palaiseau ZHOU_Mingbo EN COURS G 2012 02 02 00

1 7 Palaiseau DUPRAT COURTET_Bastien EN COURS G 2013 02 09 00

1 8 Palaiseau ELGAMAL_Omar EN COURS G 2012 03 13 00

2 1 Brie BAILLET_Maël 077_97083139 G 2012 01 49 20

2 2 Brie DANIEL_Mathéo 077_97071833 G 2011 01 46 15

2 3 Egreville DA SILVA__Lovan 077_87455093 G 2010 01 46 00

2 4 Egreville ALBRIET_Mael 077_87455076 G 2010 01 45 96

2 5 Egreville KUBRAK_Corentin 077_87443171 G 2008 01 45 97

2 6 Egreville BOUCHER_Lelio 077_97086809 G 2012 01 46 00

2 7 Brie COMPAGNOT_Maxence 077_97083141 G 2010 01 46 50

2 8 Cesson TOURAINE LAGARDE_Lenny 077_97088112 G 2010 01 50 00

3 1 Egreville EUSEBIO_Tiago 077_97086810 G 2011 01 45 00

3 2 Egreville HEBERT_Lenny 077_97082893 G 2008 01 45 00

3 3 Egreville VILLETTE_Léon 077_97063204 G 2011 01 45 00

3 4 Egreville KRIESI ROMAN_Jordan 077_87455083 G 2010 01 39 37

3 5 Egreville GENISSON_Loïc 077_87455088 G 2010 01 42 21

3 6 Egreville LALANNE DAMEME_Hugo 077_97082894 G 2007 01 45 00

3 7 Egreville FALIU_Diminitri 077_97060212 G 2008 01 45 00

3 8 Cesson VILAS ROJAS CARADO_lisandro 077_97087974 G 2013 01 45 00

4 1 Brie CERVEAUX _Nathan 077_87417283 G 2009 01 37 99

4 2 Cesson VAVON_Thomas 077_97087973 G 2006 01 35 00

4 3 Palaiseau QUINTYN_Lohan 091_91471952 G 2009 01 34 00

4 4 Brie LESEUL_Nino 077_97064751 G 2012 01 32 59

4 5 Brie VASIC_Igor 077_97064756 G 2010 01 32 71

4 6 Palaiseau MC RAE_Niall EN COURS G 2010 01 34 00

4 7 Egreville CAMPISI_Hugault 077_87565509 G 2011 01 36 86

4 8 Cesson AMBROSELLI_Pierre 077_97079713 G 2011 01 39 00

5 1 Brie VANDEWEGHE_Timeo 077_97087194 G 2007 01 22 00

5 2 Cesson VIOUX--HARAND_Nolan 077_87454945 G 2010 01 20 00

5 3 Cesson DUGUEY_Raphael 077_97066293 G 2010 01 20 00

5 4 Brie FALHER_Ronan 077_97064748 G 2005 01 19 05

5 5 Palaiseau CAVEL_Romain 091_91547655 G 2008 01 20 00

5 6 Cesson PELISSIER_Noé 077_97087971 G 2009 01 20 00

5 7 Brie BAILLET_Ohian 077_97065093 G 2009 01 20 02

5 8 Cesson MARTIN_Clement 077_87454923 G 2010 01 25 00
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6 1 Cesson ZERIZER_Adem 077_97058169 G 2004 01 15 00

6 2 Brie OLIVEIRA_Anthony 077_97064752 G 2006 01 14 47

6 3 Brie MONTAILLIE_Lucas 077_87412744 G 2004 01 12 74

6 4 Cesson RODIN_Loukas 077_97079714 G 2008 01 10 00

6 5 Brie GEROME_Théo 077_87420969 G 2005 01 10 52

6 6 Egreville CAMPISI_Thibault 077_87435815 G 2006 01 13 43

6 7 Palaiseau DOYEN-SULLIOT_Mathieu 091_91489122 G 2009 01 15 00

6 8 Egreville HOARAU BONNEFONT_Baptiste 077_87468045 G 2007 01 17 42

7 1 Egreville LACOUR_Jacques Alexandre 077_97060223 G 2008 01 09 11

7 2 Palaiseau TREBAOL_Gaétan 091_51245808 G 1989 01 05 00

7 3 Brie GHISOLI_Florian 077_87458686 G 1996 01 03 23

7 4 Brie LEMARCQ_Philibert 077_87421053 G 1995 01 02 00

7 5 Brie DENION_Jean Baptiste 077_55364399 G 2002 01 03 13

7 6 Brie COMPAGNOT_Yannick 077_87412664 G 1981 01 04 15

7 7 Egreville SOCCARD_Victor 077_55351616 G 1997 01 06 41

7 8 Cesson VAN WYNEERSCH_Mattéo 077_87454931 G 2008 01 10 00

8 1 Brie RENARD_Rémi 077_87408914 G 2004 01 01 15

8 2 Cesson VIOUX--HARAND_Killian 077_87446095 G 2006 01 00 00

8 3 Cesson FLANDROIS_Valentin 077_97058164 G 2006 01 00 00

8 4 Brie PERIGAUD_Stanislas 077_87427214 G 1997 00 58 00

8 5 Brie DANIEL_Killian 077_87457781 G 2001 00 59 00

8 6 Cesson DUGUEY_Nicolas 077_87469349 G 2006 01 00 00

8 7 Egreville KRAFT_Hans 077_97086811 G 1984 01 00 77

8 8 Egreville VITRY_Ludovic 077_97079725 G 1998 01 01 16

9 2 Brie MONTAILLIE_Christelle 077_97054780 F 1977 01 30 36

9 3 Brie GEROME_Franck 077_97083146 G 1971 01 18 00

9 4 Brie CHINAPPI_Antoine 077_87409170 G 1975 01 16 24

9 5 Palaiseau LE GOUET_Julien 091_91495983 G 1980 0119 00

9 6 Cesson SELIOR LOGER_Evelyne 077_97087967 F 1978 01 50 00
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PAUSE 15 Min

4 x 25m Nage Libre Mixte

A : Toutes catégories 17:04

1 2 Cesson 2 Stepanov C - Rivoalen D - Hamon E - Derieux M077_077067016 M 100 01 35 00

1 3 Egreville 4 Villette L - Villette A - Boucher L - Campisi H077_077168003 M 100 01 30 00

1 4 Brie 1 Lesage E - Carreira S - Carreira E - Leseul N077_077053029 M 100 01 16 00

1 5 Cesson 1 Rivoalen L - Cochard M - Vilas Rojas Casado L - Rioult M077_077067016 M 100 01 25 00

1 6 Egreville 3 Da Silva L - Eusebio T - Hebert L - Lalanne Dameme H077_077168003 M 100 01 30 00

1 7 Cesson 3 Duchon L - Messibah S - Pereira L - Medjahdi W 077_077067016 M 100 01 45 00

8 x 50m Nage Libre Mixte

A : Toutes catégories 17:06

1 1 Cesson 3 Brouillard E - Touraine Lagarde L - Vavon T - Ambrosselli P - Selior Loger E - Martin C - Kerebel F - Duguey R077_077067016 M 500 06 00 00

1 2 Egreville 1 Hoarau Bonnefont C - Soccard V - Eusebio A - Lacour J -Vitry E - Kraft H - Soccard B - Vitry L077_077168003 M 500 05 00 00

1 3 Brie 2 Schmitt L - Gerome T - Ferreira R - Compagnot Y - Montaillie C - Lemarcq P - Ringeval C - Denion JB077_077053029 M 500 04 25 00

1 4 Brie 1 Zambetti B - Ghisoli F - Pillard C - Daniel K - Barraco L - Perigaud S - Brault S - Renard R077_077053029 M 500 04 04 00

1 5 Cesson 1 Ouadi K - Vioux Harand K - Rivoalen N - Van Wymeerch M - Pucciarelli A - Flandrois V - Loger C - Duguey N077_077067016 M 500 04 20 00

1 6 Cesson 2 Gaboret K - Pelissier N - Chaply E - Zerizer A - Rivoalen I - Vioux Harand N - Bensi Z - Rodin L077_077067016 M 500 04 50 00

1 7 Egreville 2 Kriesi Jordan R -Genisson L - Albriet M - Kubrak C - Faliu D - Bosch L - Campisi T - Hoarau Bonnefont B077_077168003 M 500 05 30 00

17:12
Fin de la compétition
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